Boa Vista, 3 de março de 2023 Edição 206 4

EDITAL Nº 24/2022 MPRR – RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO –
PRELIMINAR

A Presidente da Comissão do IV Concurso Público para Servidores do Ministério Público do Estado de
Roraima, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seu anexo
único e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO
PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO, do CONCURSO PÚBLICO aberto
pelo Edital nº 01/2022, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado preliminar do Procedimento de
Heteroidentificação dos candidatos convocados pelo Edital de Convocação para o Procedimento de
Heteroidentificação, divulgado em 03/02/2023 no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

Art. 2º Quanto ao resultado divulgado caberá interposição de recurso, que deverá ser protocolado em
formulário próprio, disponível no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br, no período da 0h00min
do dia 06/03/2023 às 23h59min do dia 10/03/2023, observado o horário oficial de Brasília – DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

ANEXO ÚNICO - DO EDITAL Nº 24/2022 MPRR

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO – PRELIMINAR

302.01 - APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

Bárbara Graziele Carvalho Brígido 3110007495 INAPTO

Breno Barbosa Borges 3110000644 APTO

Bruna Batista Bezerra 3110000180 AUSENTE

Carolyne Oliveira Amorim 3110006997 APTO

Charles Da Silva Soares Junior 3110007833 INAPTO

Danilo De Oliveira Soares 3110007365 APTO

Denis Apolinário Da Silva 3110012513 APTO

Francisco Cezar Bezerra Visgueira 3110007396 AUSENTE

Francisco Jardel De Moura Galvão Viana 3110009947 APTO

Gleidson Alexandre De Oliveira 3110002859 APTO

Ítalo Natan Oliveira De Araújo 3110005923 APTO

Iza Caroline Sena Rodrigues 3110008182 APTO

João Pedro Da Silva Rosa 3110007566 APTO

Juliana Carolina Da Silva Pena De Faria 3110003148 INAPTO

Juliana Silva Pinto 3110010060 APTO

Leandro Souza Goncalves 3110012114 AUSENTE

Boa Vista, 3 de março de 2023 Edição 206 5

Leidy Daiana Soutelo Batista 3110009438 APTO

Luiz Felipe Rosa Gil 3110009384 APTO

Luzivaldo Antonio Da Silva Júnior 3110007225 INAPTO

Marcos Correia Do Monte 3110004433 INAPTO

Nyckolas Barbosa Cadete 3110001336 AUSENTE

Ozeias Xavier Silva 3110010332 APTO

Pamela Priscilla Da Costa Carvalho 3110000506 INAPTO

Rarison De Oliveira Freitas 3110002748 APTO

Samuel Da Silva Coelho 3110008862 APTO

Walquiria Alves De Jesus 3110009156 APTO

Winnie Clarice Jovenor Alves Lima 3110006859 APTO

Yan Lucas Santos De Souza 3110000141 AUSENTE

Yara Ravenna Nascimento Do Rosário 3110007643 APTO

Zenilton Galvão Nunes 3110011574 APTO

302.03 - APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOME INSCRIÇÃO

Klemenson Marcolino 3090004046 INAPTO

302.05 - APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOME INSCRIÇÃO

Fagner Tiago Dos Santos 3140004158 AUSENTE

402 - ASSISTENTE SOCIAL

NOME INSCRIÇÃO

Crislene Bezerra Menezes 3220009555 APTO

Samantha Regina Da Silva Moreira 3220006493 AUSENTE

Sheila Bernardo Dos Santos Oliveira 3220005158 AUSENTE

Vigna Vitória De Sousa Lourêto Queiroz 3220011316 AUSENTE

404 - PEDAGOGO

NOME INSCRIÇÃO

Leonice Ferreira Morais 3230005657 APTO

Boa Vista, 3 de março de 2023 Edição 206 6

405 - PSICÓLOGO

NOME INSCRIÇÃO

Henrique Moreira Dos Santos 3180002895 APTO

Náiades Da Mota Lima 3180006438 INAPTO

Violeta De Lys Santana De Castro 3180000794 APTO

301 – TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

NOME INSCRIÇÃO

Hudson Da Silveira Santos 3100002540 APTO

Juliana Victória Marinho Mafra 3100008364 APTO

Rodrigo Allan Da Silva Menezes 3100004095 APTO

Webson Do Carmo Silva 3100003460 APTO

JANAÍNA CARNEIRO COSTA
Presidente da Comissão do IV Concurso Público para Servidores

do Ministério Público do Estado de Roraima
Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por JANAINA CARNEIRO COSTA,
Procurador(a)-Geral de Justiça, em 01/03/2023, às 16:47, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0636599 e o código CRC F5672F80.